
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
16/ene./2021

Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020
05:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$9,490,577.69$12,738,714.00 $22,229,291.69 $17,625,388.76 $17,625,388.76 4,886,674.76IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$4,655,201.53$6,284,442.00 $10,939,643.53 $8,335,948.57 $8,335,948.57 2,051,506.57DERECHOS

$3,985,982.02$5,852,909.00 $9,838,891.02 $6,131,525.76 $6,131,525.76 278,616.76PRODUCTOS

$2,968,826.53$1,841,646.40 $4,810,472.93 $3,889,674.80 $3,889,674.80 2,048,028.40APROVECHAMIENTOS

$384,529.35$0.00 $384,529.35 $327,524.04 $327,524.04 327,524.04INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$118,664,821.07$233,028,985.00 $351,693,806.07 $244,185,486.23 $244,185,486.23 11,156,501.23PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$140,149,938.19$259,746,696.40 $399,896,634.59 $280,495,548.16 $280,495,548.16 20,748,851.76         Total
20,748,851.76         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $12,738,714.00 $22,229,291.69 $17,625,388.76 $17,625,388.76 4,886,674.76$9,490,577.69

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,284,442.00 $10,939,643.53 $8,335,948.57 $8,335,948.57 2,051,506.57$4,655,201.53

PRODUCTOS $5,852,909.00 $9,838,891.02 $6,131,525.76 $6,131,525.76 278,616.76$3,985,982.02

APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $4,810,472.93 $3,889,674.80 $3,889,674.80 2,048,028.40$2,968,826.53

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $351,693,806.07 $244,185,486.23 $244,185,486.23 11,156,501.23$118,664,821.07

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$384,529.3570 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $384,529.35 $327,524.04 $327,524.04 327,524.04

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$140,149,938.19         Total $399,896,634.59 $280,495,548.16 $280,495,548.16 20,748,851.76$259,746,696.40Z

         Ingresos Excedentes 20,748,851.76Z
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C. BENJAMIN HERNANDEZ LIMA LIC. ESTEBAN ANTONI ORTIZ AGUILAR

SECRETARIO GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL

CP.DAVID OSORIO VAZQUEZ

TESORERO MUNICIPAL
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